em mceda corrente do país, pelo que dá plena total e
irrevogável quitação.

Parágrafo Único: Em virniáe da alteração caniratuat, o capital scoíaí da empresa
totalmente íniegrsfízada íina ftsísim dhíido entre os sócios:
LUtZ FERNANDO FOGAÇA MbíTTO, a quantia de 11.875 (onze mil oitocentos
setenta e cinco) cotas no >ralar de R$ 4,00 (quatro reais) cada uma, no vaior total de
R3 47.500,00 (quarenta e sete mii e quinhentos reais), equivalente a 95,0%
(noventa e cinco) por cento cio câpital social da empresa, e;

•TTVJ caiPiRTT^t. DO PSTMIO DO KRaAMPSo

[...]

Zctoniwusdo p<tus respectivos cddigo:} da varificaçSo

ALTERAÇÃO CONTRATUAL N° 07 DA EMPRESA
BALSAS EMPRESA GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME

CHPJ N» 05.104^/0001-73

CLAUSULA QUARTA: O capital social da sociedade, já integralizado na sua
totalidade é de R$ 50.000.00 (cinqüenta mil reais), dividido em 12.500 (doze mil e
quinhentas) cotas no valor da R$ 4.00 (quatro reais) cada uma, assim distribuídas
entre as sócias;

LUIZ FERNANDO FOGAÇA ?<ETTO. a quantia de 11.875 (onze mil oitocentos

Ic of 'r '^ais) cada uma, no valor total deK$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), equivalente a 95 0%
(noventa e cinco) por cento do capital social da empresa e*
fiíiJMA BARBALHO DÊ ÔUÍIRÜZ We-ITO a quantiadê 625 (seiscentos vinte e

"«ais) cada uma, no valoi total de R$
2.500.00 (dois e quinhentos reais), equivalente a 5.0% (cinco) por cento do caoital